苏州工业园区金鸡湖街道办事处关于餐饮油烟净化设备拆除及油烟在线监测项目的成
交公告

（招标编号：SZJX2024-Y-Q-C-016）

一、中标人信息：

餐饮油烟净化设备拆除及油烟在线监测项目:

中标人：明日能源（苏州）有限公司 中标价：46.4217万元

二、其他：

苏州捷信招投标咨询有限公司受苏州工业园区金鸡湖街道办事处的委托，就其餐饮油烟

净化设备拆除及油烟在线监测项目进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如

下：

一、项目名称及采购编号：

项目名称：餐饮油烟净化设备拆除及油烟在线监测项目

采购编号：SZJX2024-Y-Q-C-016号

二、磋商信息：

磋商时间：2024年7月3日14:00 时（北京时间）

磋商地点：苏州市南园北路118号天和大厦6-206

磋商小组名单：李克敏、夏营、邹广荣

成交信息：

成交单位：明日能源（苏州）有限公司

成交单位地址：苏州市吴江区苏州河路18号太湖新城科创园1号楼203室

成交金额：人民币肆拾陆万肆仟贰佰壹拾柒元整（小写464217.00元）

四、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州工业园区金鸡湖街道办事处

联 系 人：邹广荣

联系电话：0512-69995573

地 址：苏州工业园区九华路65号

（二）、采购代理机构：苏州捷信招投标咨询有限公司

联 系 人：丁亚萍、汪业超、张瑾

联系电话/传真：0512-65200361/0512-65200581

联系地址：苏州南园北路天和商务大厦6号楼206室

邮政编码:215005

五、公示期限：本公告公示一个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州工业园区金鸡湖街道办事处

地  址： 苏州工业园区九华路65号

联  系  人： 邹广荣

电  话： 0512-69995573

电  子  邮  件： szjiexin2011@163.com

招 标 代 理 机 构： 苏州捷信招投标咨询有限公司

地  址： 南园北路118号

联  系  人： 丁亚萍

电  话： 0512-65200361

电  子  邮  件： szjiexin2011@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-03T15:27:18+0800
	第2页(343.4026,476.5078)
	已检查

		2024-07-03T15:27:18+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-03T15:27:18+0800
	第2页(570,300)
	已检查